



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**NYBOLIG STØVRING APS**  
**HOBROVEJ 48, 9530 STØVRING**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. APRIL - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 7. juni 2021

---

Morten Koch Westergaard

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. april - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Nybolig Støvring ApS Hobrovej 48 9530 Støvring
	CVR-nr.: 41 27 39 92 Stiftet: 1. april 2020 Hjemsted: Rebild Regnskabsår: 1. april - 31. december
<b>Direktion</b>	Marlene Sloth Langkilde Morten Koch Westergaard
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Bank A/S Hadsundvej 20 9000 Aalborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive ejendomsmæglervirksomhed under navnet Nybolig Støvring ApS, og selskabet må ikke have andre aktiviteter derudover.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat, udvisende et overskud på 12 tkr. og anses for mindre tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af opstartsomkostninger.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. APRIL - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1	<b>2.223.727</b>
Personaleomkostninger.....	2	-2.161.851
Af- og nedskrivninger.....		-31.250
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>30.626</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-15.730
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>14.896</b>
Skat af årets resultat.....	3	-3.256
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>11.640</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....		11.640
<b>I ALT</b> .....		<b>11.640</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		93.750
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>93.750</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		27.500
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>27.500</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>121.250</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		13.750
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>13.750</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>3.036.980</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>3.050.730</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>3.171.980</b>
<b>PASSIVER</b>		
Selskabskapital.....		40.000
Overført overskud.....		11.640
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>51.640</b>
Feriepengeindefrysning.....		32.436
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>32.436</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		1.635.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		35.794
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		507.445
Selskabsskat.....		3.256
Anden gæld.....		906.409
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>3.087.904</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>3.120.340</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>3.171.980</b>
Eventualposter mv.....	7	

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. april 2020.....	40.000	0	40.000
Forslag til resultatdisponering.....		11.640	11.640
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>40.000</b>	<b>11.640</b>	<b>51.640</b>

## NOTER

	2020 kr.	Note		
<b>Særlige poster</b>		<b>1</b>		
Covid-19 Lønkomensation udgør 35.565 kr.				
<b>Personaleomkostninger</b>		<b>2</b>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	3			
Løn og gager .....	1.979.366			
Pensioner.....	11.856			
Andre omkostninger til social sikring.....	6.911			
Andre personaleomkostninger.....	163.718			
	<b>2.161.851</b>			
<b>Skat af årets resultat</b>		<b>3</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	3.256			
	<b>3.256</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>4</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Tilgang .....	125.000			
Kostpris 31. december 2020.....	125.000			
Årets afskrivninger .....	31.250			
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	31.250			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	93.750			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>5</b>		
	Lejedespositum og andre tilgodehavender			
Tilgang .....	27.500			
Kostpris 31. december 2020.....	27.500			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	27.500			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6</b>		
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/3 2020 gæld i alt
Feriepengeindefrysning.....	32.436	0	0	0
	<b>32.436</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****7****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en huslejeforpligtelse, som på balancetidspunktet udgør 123 tkr. i opsigelsesperioden.
